АДМИНИСТРАЦИЯ НИКУЛЯТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЯРАНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  11.12.2020
№  82
с. Никулята
О назначении внештатного инструктора

по профилактике пожарной безопасности на территории Никулятского сельского поселения
 В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьей 19 Федерального закона  от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О противопожарной безопасности»,  пункта 11 Правил пожарной безопасности в Российской Федерации ( ППБ 01-03) от 18.06.2003 № 313, администрация Никулятского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Назначить  внештатным инструктором по профилактике пожарной безопасности на территории Никулятского сельского поселения – Царегородцеву Любовь Николаевну, главу администрации Никулятского сельского поселения.
          2. Признать утратившим силу постановление администрации Никулятского сельского поселения от 14.04.2014 № 23 «О назначении внештатного инструктора по профилактике пожарной безопасности на территории Никулятского сельского поселения».
  3. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене органов местного самоуправления Никулятского сельского поселения и разместить в сети Интернет на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Яранский муниципальный район.

	Глава администрации

Никулятского сельского поселения

	                             Л.Н. Царегородцева

ГАС "Выборы" C:\Users\User\Documents\МОИ ДОКУМЕНТЫ\31.ПОСТАНОВЛЕНИЯ\ПОСТАНОВЛЕНИЯ АДМ\ПОСТАНОВЛЕНИЯ АДМ. 2020\№ 82 от 11.12.2020 ВнештатИнструктПБ.doc